

Kennsluáætlun í íslensku fyrir 9. bekk Setbergsskóli

Kennarar: Selma Jónasdóttir selma@setbergsskoli.is og Atli Rafnsson atli@setbergsskoli.is

Tímabil	Efnisþættir: Hæfniviðmið	Leiðir/ Námsefni	Námsmat
September-október	<p>Nútímabókmenntir: Bókmenntir: <i>Vertu ósýnilegur</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur lesið almenna texta af öryggi og góðum skilningi. Nemandi getur lagt mat á texta og túlkað. Nemandi getur valið sér lesefni til gagns og ánægju og komið fram sem sjálfstæður lesandi. Nemandi getur greint og skilið aðalatriði og aukaatriði í margs konar texta. <p>Orðflokkar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta 	<p>Lestur og umræður Ýmis verkefni.</p> <p>Neistar</p> <p>Heimalestur Bókarýni-eftir hverjar 100 blaðsíður sem á að lesa a.m.k. í hverjum mánuði, gera nemendur bókarýni. Samtals eiga nemendur að skila átta bókarýni verkefnum yfir veturinn frá september-júní</p> <p>Málið í mark - Sagnorð</p>	Verkefnavinna og þátttaka í tímum.
Nóvember - Desember	<p>Nútímabókmenntir: Bókmenntir: <i>Vertu ósýnilegur</i></p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur lesið almenna texta af öryggi og góðum skilningi. Nemandi getur lagt mat á texta og túlkað. Nemandi getur valið sér lesefni til gagns og ánægju og komið fram sem sjálfstæður lesandi. 	<p>Lestur og umræður Ýmis verkefni. Samþætting með samfélagsfræði</p> <p>Neistar</p>	Lokaverkefni. Stöðumat.

Birt með fyrirvara um breytingar

	<ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur greint og skilið aðalatriði og aukaatriði í margs konar texta. <p>Orðflokkar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta 	Málið í mark - Sagnorð	
Janúar - febrúar	<p>Fornbókmenntir: Kjalnesinga saga</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur greint og skilið aðalatriði og aukaatriði í margs konar texta. <p>Orðflokkar:</p> <ul style="list-style-type: none"> nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta <p>Ritun</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur beitt reglum um réttiritun, hefur náð góðu valdi á stafsetningu. Nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta Nemandi getur nota algeng orðtök og málshætti og föst orðasambönd til að auðga mál sitt. 	<p>Lestur og umræður Ýmis verkefni. Neistar</p> <p>Beinagrindur - handbók um ritun Áhersla á að nemendur skrifi oft og mikið þvert á námsgreinar og komi hugsun sinni skipulega frá sér. Nemendum er leiðbeint um tæknileg atriði, málfræði,</p>	<p>Verkefnavinna og þátttaka í tímum. Lokaverkefni Stöðumat</p>

		<p>greinarmerki, uppsetningu og frágang.</p> <p>Áhersla á að nemendur geti skrifað mismunandi texta og verður lögð sérstök áhersla á hvernig á að skipuleggja og skrifa fræðitexta.</p>	
Mars	<p>Fornbókmenntir: <i>Kjalnesinga saga</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Nemandi getur lesið almenna texta af öryggi og góðum skilningi. • Nemandi getur lagt mat á texta og túlkað. • Nemandi getur valið sér lesefni til gagns og ánægju og komið fram sem sjálfstæður lesandi. • Nemandi getur greint og skilið aðalatriði og aukaatriði í margs konar texta. <p>Bókmenntir:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nemandi getur lesið og túlkað ljóð af ýmsum toga. • Nemandi getur hlustað, tekið eftir og nýtt sér upplýsingar í töluðu máli til fróðleiks. Notið myndefnis, upplestrar og gert grein fyrir skoðun sinni á viðkomandi efni. 	<p>Lestur og umræður Ýmis verkefni.</p> <p>Neistar</p>	

	<p>Orðflokkar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta 	Málið í mark -Sagnorð	
Apríl - Maí	<p>Ritun:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur beitt skipulegum vinnubrögðum og skipað efnisatriðum í röklegt samhengi og mótað málsgreinar og efnisgreinar. Nemandi getur tjáð hugmyndir sínar og skoðanir, samið texta frá eigin brjósti. <p>Orðflokkar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur áttað sig á beygingarlegum og merkingarlegum einkennum orðflokka og gert sér grein fyrir hlutverki þeirra í texta 	<p>Ritun</p> <p>Með fjaðrabliki Neistar</p> <p>Málið í mark - Sagnorð</p> <p>Námsefni í samræmi við þau hæfniviðmið sem unnið er með</p>	<p>Smásaga -nemendur skrifa smásögu Jafningamat Sjálfsmat Leiðsagnarnám</p>

--	--	--	--

Birt með fyrirvara um breytingar